Deli in Vira Rimberti p.m. 747 leqq.

= Bil- Gy et 1 e Lo : A e L ;

lingo. (1K) f.r_ur::g an h.l'm, L'm.'.“.'ll'.l comitis ;- et nepos Amalungi, {aroris familiz ducalis Bil-

linganz, fuerit, difquiranc alii.

De origi- (L) Pagum Derlingi exflinifle in ducaru Brunfuicenfi, et quidem in prefeéturis Cam-
ne fami-

el pen, lfisnigsilurr!cr, _SupPli.nblurg, Sl‘uhi}nip:r:m, H::ﬁ'-c_n et Wolffenbutel, jam
Sommer= {upra §. 15. indicanimus.  Eadem in regione , et quidem inter Born, Roren-
fihennids kampe atque Vi vicos , et oppidum Konigslutter , inuenitur vicus Lauingen,
gicw, Sup- quem per Lauuingi villam defignari refiflime {laruitur.  Colonus autem , quem

tadidic fritberic cum aliis bonis Corbeienfibus, in page Derlingi olim conlpicuis,
anno 888 Oroni comitl , patri Heinriei aueupis , aduocaro abbatz noftre, a
Bouone abbate traditus cft, reftante autegrapho diplomare {eremiffimi regis Ar-
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nolfi fupra §. 163 produto. Quis vero ifte Fritheric fueric, qui colonum guber-
hunededit, ex nobis quis querere poffer. Huic refpondemus, probabilifime illum Dante
ad progenitores comitum palatinorum Saxonie noftra referri.  Siue enim bona, ::»’1\'1:5;],-
qua tradidic, fine nomen eius refpicimus, vnde non vanum in genealogica me- J;in';-
dii ®ui re argumenrum defumirur | indicia inde elucent ; ex eo deleendifle Fri-
dericos palatinos , inferendos domui Sswmrerfehenburgice.  Arque vt hane no-
ftram fententiam probabilem reddamus | premitcendafunt quedam de comira-
tu Sommer[chenburgico , quem ab arce Semmer[chenburgica, in ducary Magdebur-
gico obuia, nomen accepiffe , farentur omnes. Reperitur veto eadem arx in
edito colle ad laros nemoris frondofi arque opaci, vno milliari fira ab vibe
Helmftadio inter Marienborn monafterium, Belitorf, Wefensleben, Sommers-
dorf, arque oppidum Schiningen fitum in ducaru Brunfuicenfi. .J‘Ln'upi.nn pof'—
fediffe dirionem comites Sommev(chenburgicor in Cam pen, Konigslurter et Sche-
ningen , nec non in Wefelingen arque aliis in eadem regione obuiis prafetiu-
ris, ex diplomatibus pater. . Paulo polt indicabimus, eofdem eum comitibus
Walleccenfibus , Schaumburgicis , Supplingenburgicir avque Anbaliinic ex vno co-
demque germine defcendiffe.  Saror horum comitum hucusque in obfeuro la-
tit. Eundem autem ex his waditionibus noftris eruere poffumus, confidera-
turi ea, qua referuncur de dominis illis , qui abbarie Corbeienfi bona queedam
in eadem regione donarunt.

Primus, qui ante annum 826 quadam in pago Derlingi tradidit , eft comer
Richertus §. 15. quem lequitur § 24. marlealeus Tiadde, quem excipit§. 29. Ode
comer , cuius loco Cumbro in villa Sundflede in eodem pago Derlingo quedam
donaui. Hunc fequitur §. §7. 4bbic , quedam tradens.  Tiaddonem ante an-
num §34 vitam eum morte commutalle, adfirmare haud licer. Quamuis enim
ex §. 74 demonftrandum fic, eundem Tiuddonem in codem pago Derlingo in
villa Lianbeke bona quedam tradenda curafle. Hifve ramen tradics ille fuperftes
fuifle non videtur, quia in noftris traditionibus nomen eius non amplins inue-
nitur , neque id inter coheredes dueis Oftfalorum Hefli §. 104 111. er 121. ap-
paret, nifi perhibere velis , quod et nobis probabile videmur , eundem larere
§ 104 fub Edone, littera D. et T. vti viderur, veruftare detrita.  Tiadonss enim,
nomen idem effe ac Tedo, Dedo, Dedico et Dodico , quod contraéfum eft ex
Theodorico, harum rerum gnarifacile nobis dabunt et concedent. Sine filiis eumn
efle morruum , ex §.'24. pater.  Confer diploma regis Arnolfi, ante §. 163.
adduétum. Cur enim Tiadde §. 24- bona fua ea lege wadiderit, ¥t tora traditio
bonorum in Dallengebudli et Boclo irriea forer,fi filios habuiffe,non video rationem.
Ex diplomare vero Arnolfi apparer, abbatiom Corbeienfem in villa Dallangibud-
Li anno §3§ bona ifta poflediffe.  Quam ob rarionem Tiaddomem noftrum fine
prale decefliffe oportet. Odonem vero comitem anno §34 fuperfticem fuiffe, ex
heredirate ducis Oftfalorum Hefli apparet, fiquidem inter coheredes cius idem
numeratur.  Tamen Odo comes, Tiadde marefcalens , Abbi, Cumbro et Richer-
s comer, {rarres fuifle videntur.  Id enim conclufimus ex honis, in vno eo-
demque tratbufiris, arque ex heredicate ducis Helli, quam hidomini fimul adiere,
viiex §. 104. apparet.